
 1 
 

UCHWAŁA NR 3163/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Pracowni Terenowej 

w Chodzieży przy ul. Paderewskiego 2a 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581 ze zm.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę dla Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu na przeprowadzenie robót budowlanych na nieruchomości położonej w Chodzieży przy 

ul. Paderewskiego 2A, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Miasto Chodzież 1, działka 

nr 1096/3, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1H/00025561/7, stanowiącej własność Województwa 

Wielkopolskiego, polegających na montażu instalacji klimatyzacyjnej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3163/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

 

Nieruchomość położona w Chodzieży przy ul. Paderewskiego 2A, bliżej opisana 

w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego w udziale 

w wysokości 10282/19925 i znajduje się w trwałym zarządzie Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu na podstawie decyzji nr GG.7224/86/98 

z 4 grudnia 1998 r. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie robót budowlanych na przedmiotowej 

nieruchomości, polegających na montażu instalacji klimatyzacyjnej. 

W Chodzieży przy ul. Paderewskiego 2A zlokalizowana jest Pracownia Terenowa Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. Wnioskodawca wskazał, 

iż montaż klimatyzacji jest niezwykle istotny dla zapewnienia optymalnych warunków pracy 

w okresie letnim, kiedy temperatura w pomieszczeniach pracowni znacząco wzrasta utrudniając, 

a często uniemożliwiając, komfortową i efektywną pracę. Planowana instalacja składać się będzie 

z jednej jednostki zewnętrznej, która zostanie zamontowana na elewacji budynku oraz dziewięciu 

jednostek wewnętrznych, które zostaną rozmieszczone w pomieszczeniach biurowych. 

Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu planuje 

zrealizować prace do końca lipca 2026 r. oraz posiada zabezpieczone środki finansowe na wykonanie 

ww. inwestycji w kwocie 75 000,00 zł na rok 2026, dział: 010, rozdział: 01004, §6050. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


